Tempus Open - Lise Alina Strandberg

Lise Alina Strandberg

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:15.61 AQUA-pisteet: 385 Paivamaara:
2019-10-05 Kilpailu: Lakeusuinnit 2019

Aika

01:15.61

01:16.97

01:21.65

01:22.82

01:24.16

AQUA
385
365
306
293

279

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara
2019-10-05
2018-11-25
2018-01-20
2018-10-06

2017-11-25

Kilpailu

Lakeusuinnit 2019
Jeppis-Kokko Games 2018
Minimani Games 2018
Lakeusuinnit (60v juhla)

Kokko-Jeppis Games 2017


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=23914
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=23914&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=23914&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=23914&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=23914&amp;Result_sort=result_date

